
 1 

                         

                                                                                                                         
ΘΕΜΑ:« Ορισμός αναπληρωτή του Προϊσταμένου του Κέντρου Εκπαιδευτικής και 
Συμβουλευτικής  Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) Ρόδου» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 33 του Ν.4547/2018  (ΦΕΚ 102 τ. Α΄/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των 
δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τη με αριθμ.πρωτ.Φ.351.1/53/206591/Ε3/29-11-2018 (ΦΕΚ 5440, τ.Β΄, 05-12-2018) Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα « Διαπίστωση της παύσης λειτουργίας 
υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και της έναρξης της πλήρους λειτουργίας των Κέντρων 
Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.)». 
3. Τη με αριθμ.πρωτ.Φ.10.7/10236/22-11-2018 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου με την οποία τοποθετήθηκε ο Δεμοιράκος Δούκας, εκπαιδευτικός 
κλ.ΠΕ70, Προϊστάμενος στο Κ.Ε.Σ.Υ. Ρόδου με θητεία έως 31-07-2021. (ΑΔΑ:ΩΟΓ24653ΠΣ-3Η2) 
4. Το με αριθμ.πρωτ.1283/14-12-2018 έγγραφο του Κ.Ε.Σ.Υ. Ρόδου με το οποίο διαβιβάστηκε το με 
αριθμ.15/14-12-2018 Πρακτικό του Συλλόγου Προσωπικού του Κ.Ε.Σ.Υ. Ρόδου με την πρόταση του  
για ορισμό της Παπαδοπούλου Βασιλείας, κλ.ΠΕ30 Κοινωνικού Λειτουργού του Κ.Ε.Σ.Υ. Ρόδου στη 
θέση της Αναπληρώτριας του Προϊσταμένου του Κ.Ε.Σ.Υ. Ρόδου. 

 

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζουμε Αναπληρώτρια του Προϊσταμένου του Κέντρου Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) Ρόδου την Παπαδοπούλου Βασιλεία, κλάδου ΠΕ30, Κοινωνική Λειτουργό του 
Κ.Ε.Σ.Υ. Ρόδου. Η κ. Παπαδοπούλου  αναπληρώνει τον Προϊστάμενο του Κ.Ε.Σ.Υ. Ρόδου όταν εκείνος 
απουσιάζει ή κωλύεται. 

 
 

 
 
 
 
 

 
         ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ :  

1. Κ.Ε.Σ.Υ. Ρόδου 
2. Αναφερόμενη στην απόφαση (μέσω του Κ.Ε.Σ.Υ. Ρόδου) 

 
 

                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ           

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

 ΟΙΚONΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 
 

 

       Ερμούπολη , 21-12-2018 
       Αρ.Πρωτ.:  Φ.10.7/11186 

Ταχ.Δ/νση : Ομήρου 15 & Εστίας 2 
Ταχ.Κώδικας : 84100 Σύρος 
 Πληροφορίες: Χ. Ισαακίδης                                  
 Τηλέφωνο : 22810 81984                                              
 Fax : 22810 79635 
 Email : mail@naigaiou.pde.sch.gr  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Προς: -Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών- 

Ο    Περιφερειακός Διευθυντής                  
Π/θμιας και Δ/θμιας   Εκπ/σης  Ν. Αιγαίου 

 
 

Βασίλειος Καραγιάννης 

mailto:mail@naigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΩ8Ξ4653ΠΣ-ΥΡΑ


		2018-12-21T10:45:41+0200
	Athens




